
 
 
 
 
   
 
 

 

FAU – Frøyland skule 

 
 

Møtereferat 

 
Dato:  
 
 
Møtereferent:  
 
 

 
16.03.2026, kl. 17.00 – 18.30 
 
 
Anny K. Aamodt 

 

Til stede: Rektor - Karen Helene Seppola (KHS)  
2.trinn - Morten Gullbrekken Seglem, kasserer 
3.trinn- Trine Selvikvåg 
4. trinn – Ingrid Marie Haga (IMH) 
5. trinn – Robert Vawter, FAU leder 
6. trinn – Anny K. Aamodt (AKA), referent 
7.trinn - Susanne Åsebø - Trodal 

Forfall: 1.trinn - Roger Holen 

Sak Behandlet Ansvarlig/frist 

1 

Informasjon om status i skolen sitt arbeid og fokus inneværende perioden 
og utviklingsplanen. 

Litt høyt fravær siste skoleår, blant annet i ledergruppen. Har vært 
nødvendig med prioriteringer i forhold til utviklingsplan for å holde driften i 
gang på en god måte. Har vært fokus på skriving. 

Ønskelig å ha fokus neste år på gode årsplaner og vurderingspraksis. 
Oppfølging etter nye læreplaner fra 2020.  

 

2  
 

Foreldremøter:  

Rektor orienterte om rammeplan, som er utarbeidet i skolens 
kvalitetsverktøy, for foreldremøtene på de ulike trinnene, vår og høst. Hvilke 
tema er viktig å ta opp på de ulike møtene. Digital praksis i oppvekst er tema 
på flere møter. Det er også presisert i hvilke møter det skal avholdes valg av 
FAU representant. 

Dette halvåret er det gjennomført ett foreldremøte for førskolegruppa og for 
7.trinn. Det er planlagt ett møte neste uke, de øvrige blir etter påske.  

 

3 

Innspill fra foresatte om innsamlingsaksjonen, forslag "Hei, verden." 

Innspill er tatt opp i FAU og informert om. FAU drøftet denne saken i FAU møte i 
januar 2025. Da var det flertall i FAU for å støtte samme prosjekt over en 
periode på 4 -5 år. Det er skolen ved rektor som tar endelig avgjørelse.  
Innsamlingsaksjon høsten 2026 vil gå til samme formål som de siste 3 år, da det 
blir fjerde året det samles inn penger til mødrehjemmet i Etiopia. 

Saken tas opp før eventuell ny innsamling i 2027. Da ønsker rektor en prosess 
der personalet kommer med forslag, elevrådet får komme med forslag og FAU 

 



 

 

får komme med forslag. Forslagene tas opp i SU til vurdering og prioritering. 
Rektor tar endelig beslutning i saken. 

4 

Evaluering av skolefruktordningen. 

Det er 34 elever på skolen som benytter seg av ordningen nå. Krever litt mye 
oppfølging av lærerne, og frukt kan være av ulik kvalitet. Mye for lite. Fra 
skolens side er det ønskelig å avslutte denne ordningen når dette skoleåret 
er ferdig. FAU tar dette til etterretning. Beklagelig for de som var fornøyd med 
ordningen. 

Konklusjon: Tilbud om skolefrukt avsluttes når dette skoleåret er ferdig. 

 

5 

Oppfølging etter arbeidsmøte og saker fra FAU: 

Smarttelefonfri barndom. Trine har laget forslag til presentasjon om tema 
som kan presenteres på foreldremøtene nå i vår, av representativ FAU 
representant. 

Forslag til hvordan man kan få det til: Opprette en arbeidsgruppe, sak på 
foreldremøte i 1.trinn, gjennomføre inspirasjonssamling for alle foreldre, 
gjerne årlig. 

Forslag om at Trine og Robert får med seg 1 -2 personer til i en 
arbeidsgruppe. Arbeidsgruppen har ansvaret for å planlegge og gjennomføre 
inspirasjonssamling, i samarbeid med skolen, samt delta på foreldremøte til 
nye elever, nulte trinn / 1.trinn. 

Informasjon om smarttelefonfri barndom legges på skolens nettside når 
foreldremøtene er gjennomført.  

Innspill: Forslag til foredragsholder Cecilie Evertsen. Hvordan skape robuste 
barn, god oppvekst, hvordan påvirker smarttelefonen relasjonene mellom 
barn og foreldre. 

Bruk av SPOND: Trine informerte om mulighet for å lage foreldregrupper for 
hvert trinn i SPOND, slik at disse ikke er knyttet til facebook. 

Informasjon om hvordan gruppene kan opprettes og administreres, og hvem 
som har ansvar for hva. Informasjon om hvordan den kan brukes. Forslag til 
noen endringer. Presentasjon brukes til informasjon på foreldremøtene. 
Ønskelig å ta i bruk SPOND som kommunikasjonsverktøy fra neste skoleår. 
Ønskelig at FAU oppretter og klargjør gruppene før sommeren. 

FAU ble orientert om svar fra Fylkeskommunen på sak om trafikksikkerhet, 
sendt inn fra SU. Det gjelder krysset mellom Kvernelandsvegen og 
Frøylandsvegen. Krysset oppleves som farlig og det er registrert at noen barn på 
sykkel og sparkesykkel kommer i stor fart inn mot krysset og ikke overholder 
vikeplikten i gangfeltet over Frøylandsvegen. Fylkeskommunen vil ikke iverksette 
noen tiltak utover å vurdere om belysningen kan forbedres. Se vedlegg / 
brev.  

 

6 
Annet: 

FAU sine oppgaver på 17.mai: Bære fane fremst i 17.mai toget: Forslag om 
at Robert bærer fane. Ingrid Marie kan bære dusk, trenger en til. 

 

7 Saker til neste møte, 18.mai:   



 

 

Evaluere og oppsummere arbeidet i FAU gjennom skoleåret. 

Status økonomi. Mangler reg. i Brønnøysundregister. 
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